
PROČ Ψ NA JU?

VELKÁ ŠKÁLA
PŘEDMĚTŮ

INDIVIDUÁLNÍ
PŘÍSTUP

PRAXE 

od asistence při výzkumu přes
sebezkušenostní semináře až po

ochutnávky z vedení
psychoterapeutického rozhovoru,

či skupinové intervence

jsme malá katedra,  proto vždy
dostane každý student prostor se
vyjádřit a věnují se nám na 100 %

ve třeťáku 60 hodin praxe:
vlastní výběr (30 h) a PPP (30 h)

MAXIMÁLNÍ PODPORA
ROZVOJE STUDENTŮ

vedení katedry je vždy otevřené
každému tvému nápadu



SZZ:
Integrativní psychologie

Metodologie
Obecná psychologie

Obhajoba BP

PRVNÍ ROČNÍK
Angličtina I
Základy antropologie
Evoluční a komparativní psychologie a etologie člověka
Základy psychofyziologie člověka
Informační a komunikační technologie
Data a metody v psychologii
Dějiny psychologie
Obecná a kognitivní psychologie I
Filozofie I
Základy sociologie
Angličtina II
Metodologie pro psychology I
Základy neuropsychologie
Obecná a kognitivní psychologie II
Profesní identita psychologa I
Psychologie osobnosti I
Základy psychopatologie
Vývojová psychologie I
Filozofie II

1

PROFIL ABSOLVENTA KPSY JU

DRUHÝ ROČNÍK
Statistika pro psychology I
Základy interkulturní psychologie
Základy klinické psychologie
Metodologie pro psychology II
Psychologie osobnosti II
Sociální psychologie I
Vývojová psychologie II
Statistika pro psychology II
Psychologická etika
Sociální psychologie II
Základy psychodiagnostiky
Základy psychologie práce a organizace
Základy psychometriky
Základy pedagogické a školní psychologie

2

TŘETÍ ROČNÍK
Praxe I
Seminář bakalářské práce I
Skupinová intervence
Základy speciální pedagogiky
Sociální patologie
Seminář k tvorbě bakalářské práce
Základy psychoterapeutických
systémů
Seminář bakalářské práce II
Perspektivy psychologické vědy
Profesní identita psychologa II
Základy psychologie zdraví
Praxe II

3

Výběrové předměty:
Kyberpsychologie, Psychologie emocí, Kriminalistická psychologie,

Metodologické praktikum, Asistence při výzkumu, Arteterapie (I + II),
Psychologie motivace, Vybraná témata současné psychologie,

Psychologie rodiny a partnerských vztahů, Relaxační techniky, Vedení
rozhovoru, Psychohygiena, Psychologie sportu, Psychologie reklamy,

Sebezkušenostní seminář, Cvičení ze statistiky



U NÁS TO ŽIJE!

Workshop Mgr. Ing. Tomáše Kvapilíka

Přednáška prof. PhDr.
Aleny Plhákové, Csc.

Relaxujeme při katederních
setkáních

Konference Psychočasu
2023 Carpe Diem

Naše seznamováky

Workshop o Freudovi



PŘIJÍMAČKY K NÁM

min. 60%
uznávané z termínů 12/23 - 4/24

SCIO OSP Poslání materiálů

1.-14. 6. 2024
Ústní pohovor

20.5.2024   
23:55



18. - 19. 1. 2024

do 31. 3. 2024
Podání přihlášek

Den otevřených dveří
20.5.2024 deadline

1.- 14. 6. 2024

Termín PŘ

DŮLEŽITÉ TERMÍNY PRO
UCHAZEČE


